
Poř Oddíl Jména Plné DorážkaChyby Celkem Družstvo celkem

Pivoňka Roman 324 164 4 488

Pivoňka Miroslav 325 158 2 483

Praštil Václav 298 170 2 468

Baloun Jiří ml. 301 138 4 439

Pejčoch Martin 297 162 1 459

Fišer Josef nejml. 310 152 3 462

Pivoňka Roman 295 160 3 455

Pivoňka Miroslav 296 147 7 443

Jankovský Oldřich 303 134 10 437

Šilhavý Michal 288 133 8 421

Pytlík Roman 313 165 1 478

Veselý Roman 313 121 5 434

Diosegi Štěpán 305 123 5 428

Guba Jiří 328 115 5 443

Guba Hubert 294 140 0 434

Baloun Jiří ml. 311 176 4 487

Blaoun Jiří st. 295 140 5 435

Lázok Koloman 278 96 13 374

Pytlík Roman 320 184 1 504

Beníšek Matěj 261 123 10 384

Beníšek Jan 280 110 12 390

Schimmer Rudolf 289 142 8 431

Krůta Přemysl 294 133 7 427

Hromada Luboš 319 96 13 415

Kűhn Antonín 283 143 6 426

Kuneš Václav 299 123 11 422

Strouhal Pavel 281 136 8 417

Dohnal Jiří 299 115 10 414

Pytlíková Jana 303 104 11 407

Krumlová Tereza 272 142 10 414

Vrba Tomáš 306 140 5 446

Pangrác Jan 280 124 12 404

Bartoňová Gábina 282 93 10 375

Flejšar Jiří 280 113 7 393
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Veverka Josef 283 138 3 421

Chvátal Zdeněk 302 105 14 407

Koutecká Hana 306 116 10 422

Kovačíková Růžena 276 76 23 352

Sekáčová Xenie 277 158 6 435

Löffelmannová Jaroslava 285 113 4 398

Šebestová Kateřina 256 108 16 364

Löffelmann Jaroslav 311 123 6 434

Dufková Jana st. 253 131 6 384

Konopová Alena 293 107 9 400

Vondrysková Zdeňka 270 131 9 401

Petrová Alena st. 255 124 12 379

Petr Josef 296 103 14 399

Petrová Alena ml. 286 117 15 403

Skočil Michal 264 124 8 388

Egner Miroslav 297 116 7 413

Wohlmut David 276 95 12 371

Šlajer Stanislav 257 82 16 339

Štengl Jan 290 133 8 423

Novák František 274 132 4 406

Konopová Alena 289 103 11 392

Dufková Jana st. 279 114 15 393

Dufková Jana ml. 270 88 19 358

Schuldová Radka 276 103 13 379

Horková Lucie 264 116 11 380

Rojtová Božena 257 117 10 374

Vondryska Roman 234 83 15 317

Získal Jaroslav ml. 247 113 9 360

Získal Jaroslav st. 276 117 8 393

Jaklová Jana 256 78 17 334

Získal Jaroslav st. 255 108 16 363

Získal Jaroslav ml. 254 85 23 339
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V kategorii mužů letos padla jen jedna memoriálová "500" a o tu se postaral Roman Pytlík. Celkem jeho výkon

dosáhl 504 poražených kuželek. Nejlepší plné měl Guba Jiří (328), druhé max plné měl Pivoňka Miroslav (325) a třetí max

měl Pivoňka Roman (324). Nejlepší dorážku měl Pytlík Roman (184), druhá dorážka Baloun Jiří ml. (176) a třetí dorážka

Praštil Václav (170) . V kategorii mužů vyhrál Pytlík Roman s celkovým počtem 504 poražených kuželek, druhý nejlepší

výkon měl Pivoňka Roman (488) a třetí nejlepší výkon měl Balou Jiří ml. (487). Bezchybný výkon z 46 hráčů měl pouze

Guna Hubert a jednu chybu udělali dva hráči - Pytlík Roman a Pejčoch Martin. Celkový počet chyb v kategorii mužů je 303

chyb, což je průměr 9,46 chyb na hráče.
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Letos poprvé si vyzkoušelo svoji hru na memoriálu i naše žactvo. Jejich hra byla 2x30 HS a jejich  výsledky jsou následující. 

Jaklová Kristýna 260 poražených kuželek, druhá skončila Pekhartová Karolína (227), třetí Jaklová Dagmar (207) a čtvrté 

místo patří Benešové Lucii (176).
Ze 66 startujících se 6 hráčkám a 33 hráčům podařilo "překonat" - porazit více jak 400 kuželek (z toho 9 hráčů

pokořilo hranici 450 kuželek). Pevně věříme, že v příštím roce se ve zdraví všichni setkáme a že se dočkáme opětovného

vylepšení rekordu Memoriálu či konečně i kuželny.

Organizační výbor i členové Sokola Újezd sv. Kříže děkují všem zúčastněným hráčům a hráčkám za předvedené

výkony a přejí všem HODU ZDAR do dalšího soutěžního ročníku, hodně nových osobních rekordů a také trochu sportovního

štěstíčka. Zároveň děkujeme všem sponzorům tohoto Memoriálu Jana Hutkaye st., kterými jsou firma NEVDĚK - VAZNÍKY

- Ing. Jan Hutkay, firma WEICON Czech Republic s.r.o. a firma Forvia faurecia

    Těšíme se na shledání za rok ve stejnou dobu (23. 08. - 01. 09. 2024) na XXVIII. ročníku Memoriálu Jana Hutkaye st. 

              Za výbor organizační výbor: Dufková Jana ml..

V ženské kategorii měla nejlepší plné Koutecká Hana 306, druhé max plné měla Pytlíková Jana (303) a třetí max

domácí Konopová Alena (293). Nejlepší dorážku měla Sekáčová Xenie (158), druhá max dorážka - Krumlová Tereza (142) a

o třetí max výkon se dělí dvě domácí hráčky a to Dufková Jana st. (131) a Vondrysková Zdeňka (131) . Ženskou kategorii

vyhrála Sekáčová Xenie výkonem 435 poražených kuželek, druhý nejlepší výkon měla Koutecká Hana (422) a třetí skončila

Krumlová Tereza (414). Bezchybný výkon nepředvedla žádná z hráček, nejméně chyb měla Löffelmannová Jaroslava a to

celé 4. Všechny hráčky, celkem 20, nasekaly společně 237 chyb, což je průměr 11,85 chyb na hráčku.

Rekord kuželny - 511 poražených kuželek od Viktora Pytlíka opět odolal a odolal i rekord Memoriálu (506) juniora

Michaela Kotala. Kdo by chtěl tyto rekordy překonat, musí přijet příští rok, kdy se bude konat již XXVIII. ročník Memoriálu

Jana Hutkaye st.. 



Poř Jména Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Pytlík Roman Bedřich II. 320 184 1 504
2 Pivoňka Roman Péčka 324 164 4 488
3 Baloun Jiří ml. Rejpalové 311 176 4 487
4 Pivoňka Miroslav Péčka 325 158 2 483
5 Pytlík Roman Bedřich I. 313 165 1 478
6 Praštil Václav Péčka 298 170 2 468
7 Fišer Josef nejml. Klokánci 310 152 3 462
8 Pejčoch Martin Klokánci 297 162 1 459
9 Pivoňka Roman Ú VII. - PiJaPi 295 160 3 455
10 Vrba Tomáš Havlovice 306 140 5 446
11 Pivoňka Miroslav Ú VII. - PiJaPi 296 147 7 443
12 Guba Jiří Sokolov IV. 328 115 5 443
13 Baloun Jiří st. Klokánci 301 138 4 439
14 Jankovský Oldřich Ú VII. - PiJaPi 303 134 10 437
15 Baloun Jiří st. Rejpalové 295 140 5 435
16 Guba Hubert Sokolov IV. 294 140 0 434
17 Löffelmann Jaroslav Kdyně I. 311 123 6 434
18 Veselý Roman Bedřich I. 313 121 5 434
19 Schimmer Rudolf Sokolov I. 289 142 8 431
20 Diosegi Štěpán Sokolov IV. 305 123 5 428
21 Krůta Přemysl Sokolov I. 294 133 7 427
22 Kűhn Antonín Ú II. - 3 veteráni 283 143 6 426
23 Štengl Jan Holýšov II. 290 133 8 423
24 Kuneš Václav Ú II. - 3 veteráni 299 123 11 422
25 Veverka Josef Sokolov III. 283 138 3 421
26 Šilhavý Michal Bedřich I. 288 133 8 421
27 Strouhal Pavel Ú II. - 3 veteráni 281 136 8 417
28 Hromada Luboš Sokolov I. 319 96 13 415
29 Dohnal Jiří Kdyně II. 299 115 10 414
30 Egner Miroslav Inpeel I. 297 116 7 413
31 Chvátal Zdeněk Sokolov III. 302 105 14 407
32 Novák František Holýšov II. 274 132 4 406
33 Pangrác Jan Havlovice 280 124 12 404
34 Petr Josef Inpeel II. 296 103 14 399
35 Získal Jaroslav st. Újezd III. 276 117 8 393
36 Flejšar Jiří Sokolov III. 280 113 7 393
37 Beníšek Jan Bedřich II. 280 110 12 390
38 Skočil Michal Inpeel I. 264 124 8 388
39 Beníšek Matěj Bedřich II. 261 123 10 384
40 Lázok Koloman Rejpalové 278 96 13 374
41 Wohlmut David Inpeel I. 276 95 12 371
42 Získal Jaroslav st. Újezd V. 255 108 16 363
43 Získal Jaroslav ml. Újezd III. 247 113 9 360
44 Získal Jaroslav ml. Újezd V. 254 85 23 339
45 Šlajer Stanislav Holýšov II. 257 82 16 339
46 Vondryska Roman Újezd III. 234 83 15 317
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Újezd sv. Kříže 25. 08. - 02. 09. 2023



Poř Jména Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Sekáčová Xenie Sokolov II. 277 158 6 435
2 Koutecká Hana Sokolov II. 306 116 10 422
3 Krumlová Tereza Kdyně II. 272 142 10 414
4 Pytlíková Jana Kdyně II. 303 104 11 407
5 Petrová Alena ml. Inpeel II. 286 117 15 403
6 Vondrysková Zdeňka Újezd IV. 270 131 9 401
7 Konopová Alena Újezd IV. 293 107 9 400
8 Löffelmannová Jaroslava Kdyně I. 285 113 4 398
9 Dufková Jana st. Újezd VI. 279 114 15 393
10 Konopová Alena Újezd VI. 289 103 11 392
11 Dufková Jana st. Újezd IV. 253 131 6 384
12 Horková Lucie Holýšov I. 264 116 11 380
13 Petrová Alena st. Inpeel II. 255 124 12 379
14 Schuldová Radka Holýšov I. 276 103 13 379
15 Bartoňová Gábina Havlovice 282 93 10 375
16 Rojtová Božena Holýšov I. 257 117 10 374
17 Šebestová Kateřina Kdyně I. 256 108 16 364
18 Dufková Jana ml. Újezd VI. 270 88 19 358
19 Kovačíková Růžena Sokolov II. 276 76 23 352
20 Jaklová Jana Újezd V. 256 78 17 334
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Poř Jména Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Jaklová Kristýna Újezd 179 81 5 260
2 Pekhartová Karolína Újezd 151 76 6 227
3 Jaklová Dagmar Újezd 136 71 8 207
4 Benešová Lucie Újezd 100 76 15 176
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žactvo 2x30 hs


